臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年9月3日

發文字號：（110）汽貨聯男字第188號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年9月2日(110)汽貨國華字第219號函轉交通部公路總局110年8月31日路監交字第1100107212號函辦理，轉知有關該局函示為降低貨物掉落及建立駕駛人正確裝載貨物綑綁及固定等知識與安全駕駛觀念一案，如附該局上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：交通部公路總局旨函說明如下:

	一、依據本局l10年4月20日路監交字第lI00045962號函暨110年8月9日賴瑞隆立法委員「大型重車載運鋼捲鋼板等重物掉落肇事改善作為座談會」會議事項辦理。
二、近期接連發生聯結車載運大型物件(鋼捲、鋼管)因未綑綁牢固而掉落等新聞事件，雖未造成其他用路人重大傷亡，但為避免類似案件重複發生，請貴會協助向所屬會員多加宣導貨物綑綁牢固的安全性及重要性。亦請本局各區監理所利用各種管道加強宣導。
三、另本局新竹區監理所已於109年10月編撰「車輛裝載貨物指引手冊」，其相關資料可至本局局網下載：
（https://www.thb.gov.tw/sites/ch/modules/download/download_list?node=aa682b34-03cc-44e0-8571-304e0c7a54af&c=ba48c9da-7ce8-4939-bbdf-e57aca543a0f）

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]A i KB mifog Az A

HAER iﬁs&,}éz&

XBAAKELE &
Monk 11082342 367 ¥ # & R Bl #76535%
B, - = orinal e O xS s SIRE T
?ﬁﬁky@ﬁiﬁ;&mwi Eﬁ:%é%%%?ﬁ%
SxF PERBRALEERE EF15 4 ¢ wsh85@thh. gov. tw
Fl¥Ne2BRABEE
Hx e PERRIIFEALA
XTIk BEIFHELII001072129%
S T R
FE R FARERAREAMR

[ RE

X5 ABMRENEERELERAEEER RHBASRRE XF
| foMPE 2 RRME R HER - E
LK =
g ek
= RIBEABIOF4A0B B ERFHI10004596258 K110
? F8AIRMEEILEEZE T AU ERREMBMIRE ED

BREEFUEEARRE ) TRFEAME -
AR A ML B RERAY 4R - WE) B R A

| FE Mk EH M ES > RS R A ABAERG T
#

leh@ b BMEFEREE  FECWHBIQME TR $io
TEEHMHTERNESNREEN - THARSE LT
AR & A B wie s T o

it

CBAEMAEEEONI09F10A %HiE T RmERED
#F3FMm, c AEMERTELRA ASA (

https://www. thb. gov. tw/sites/ch/modules/download

[image: image3.jpg]/download_1ist?node=aa682b34-03cc-44e0-8571-304e
Oc7a54af&c=bad8c9da-T7ce8-4939-bbdf-ebTacab43alf)
T

IR PRERBAALFEHENELACLABO T PERBALHMEREY LR
ENGLRMAG  TERBALKKTERERNELGLAMSE - 64
EEMIERAENG SHEBEMIERELC AASEEEA

B4

AR F

e A EMEIRME R X ERIT

i

ISy